АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023 № 1213
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

19.09.2023  1213 №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 19.01.2023 № 77 «О создании контрактной службы»

В целях организации деятельности администрации Урмарского муниципального округа при осуществлении закупок для муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 19.01.2023 № 77 «О создании контрактной службы» следующие изменения:
0. Изложить п.2 в новой редакции:
«Руководитель контрактной службы – Адюков Василий Кузьмич – и.о. заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам экономики, АПК и имущественных отношений - начальник отдела развития АПК и экологии;
Группа инициаторов закупки:
Павлов Виктор Вениаминович - и.о. заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики;
Анисимов Владислав Юрьевич - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства;
Степанов Леонид Владимирович - начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений;
Ефимов Юрий Николаевич - начальник отдела мобилизационной подготовки, специальных программ и ГО ЧС;
Краснов Александр Валериевич - начальник отдела культуры, социального развития и спорта;
Егоров Александр Геннадьевич - заведующий сектором по благоустройству территорий и жилищно-коммунального хозяйства;
Васильев Константин Александрович - заведующий сектором цифрового развития и информационного обеспечения.
Группа организации планирования закупок и определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей):
Ананьева Ольга Георгиевна - заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок;
Волкова Алина Юрьевна - ведущий специалист – эксперт сектора организации и проведения муниципальных закупок.
Группа обеспечения осуществления оплаты – Виссарионова Ольга Анатольевна - начальник-главный бухгалтер МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Урмарского муниципального округа (по согласованию).
Группа осуществления претензионно-исковой работы - отдел правового и кадрового обеспечения в составе: Кошелькова Олега Михайловича, Сотниковой Натальи Сергеевны, Григорьевой Лиры Витальевны».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего Адюкова Василия Кузьмича.
3. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения администрации Урмарского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Урмарского муниципального округа.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Ананьева Ольга Георгиевна
8(835-44) 2-19-02
image10.emf

image1.emf